学童保育料減免申請書

 ○○ 年 ○ 月 ○ 日

岩 出 市 長  様

保護者 住 所  岩出市西野２０９番地

    氏 名  岩 出 太 郎     ㊞

学童保育料の減免を受けたいので、次のとおり申請します。

児童の 氏 名 岩出 三郎 生年月日 ○○年△△月××日

学童保育所名  ホープ ○ ○ 学年 年

減 免 理 由 □ 生活保護世帯のため

□ 同一世帯から２人以上の児童が入所しているため

（兄弟姉妹名 岩出 次郎          ）

□ その他

市
記
入
欄

＊学童保育料 認定額         円

＊減免適用月 年  月分 から   年  月分

＊欄は、記入しないでください。

✔

記 入 例

申込書の申込者と同一の方の氏名

入所を希望する２番目以降の児童の氏名

既に入所している又は入所を希望してい
る１番目の児童の氏名

令和６年４月から

の学年